
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO NOVÉHO U PRVÁČKŮ? 

Žáci 1. tříd mají za sebou 4 měsíce školní docházky a jsou z nich již zkušení školáci. 

Písmenka je výborně poslouchají, všechny děti zvládají všechna písmena velké tiskací 

abecedy, mnozí čtou i texty psané malými písmeny. Slova i krátké věty žáci skládají 

nebo zapisují. Děti se výborně orientují v číselném oboru do 6, hbitě čísla porovnávají, 

sčítají i odčítají. Mezi oblíbené předměty patří výtvarka a pracovní činnosti, hudební 

výchova a zejména tělěsná výchova. 

Před Vánocemi si děti připravily pro rodiče vánoční besídky s ukázkovou hodinou čtení. 

Všichni rádi předvedli, co se od počátku roku již naučili. Rodiče mohou být na svoje 

ratolesti hrdí. 
 


